בהצטרפות של מוסדות קיימים לרשת החינוכית שלנו.

1. מוסדות חדשים - המאפיין הבולט בתחום זה היה הפנייה לאזורי פריפריה מגוונים.
כראוי נחשפה שטרם אוכלוסיה ישנה בארץ רבים שבאזורים מצאנו ראשונית בבדיקה

בשנת לדוגמא, במוסדותינו. לשלבם היכולת ואף האחריות לנו ושיש החינוכית, לדרכנו

תשנ"ט )1999( הוקמה ישיבה ואולפנא בשכונת פסגת זאב בצפון ירושלים ונענינו לפנייה

להקמת אולפנא ואח“כ גם ישיבה באופקים. כאן גם החלה התנסות ראשונה והיסטורית,

כשבהכרעת הרב דרוקמן שליט“א, לאחר הצלחתן וביסוסן של הישיבה והאולפנא, נטלנו על

אחריותנו גם את ניהול התיכון הדתי במקום ובו תלמידים מצוינים שמקבלים יום יום דרך